平成27年 10月 6日

総務委員会 委員各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会
総 務 委 員 会
担当副会長 八尋 正記
委 員 長 古賀 光雄

（一社）福岡中小企業経営者協会

総務委員会 第 6回委員会 のご案内
拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協

力ご尽力を賜り、誠に有難うございます。

さて、総務委員会では、第6回委員会を下記の要領で開催させて頂きたく、ご案内申し上げます。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い

申し上げます。

なお、委員会終了後に懇親会を開催いたしますので、合わせてご出席くださいますようお願い

いたします。

敬具

記

○ 日 時  平成２７年１１月４日（水）１７：３０～２０：００
   17:30～18:00  第 6回委員会

   18:00～20:00  懇親会

  ※17:00～17:30に新入会員オリエンテーションを行う予定です。

○ 場 所  委員会：福岡中経協会議室

  福岡市博多区博多駅前2丁目9-28 TEL:092-451-8593

  ※懇親会場は未定

○ 議 題  ・新会員入会促進について、退会者阻止について 等

○ 会 費  未 定

以 上

※ 大変恐縮ですが１０月２８日（水）まで事務局へご返送頂きますようお願い申し上げます。

【返信先】(一社)福岡中小企業経営者協会 福元 TEL:092-451-8593, fukumoto@chukeikyo.com

ＦＡＸ：０９２-４５１-９３７９（福元宛） （10月 28日締切）

中経協 総務委員会

第６回委員会に  （ 出 席 ・ 欠 席 ）

懇親会に     （ 出 席 ・ 欠 席 ）
※○を付けてください

貴社名

お役職

お芳名